粤建检协〔2018〕14号
关于房屋鉴定员考核合格人员名单及办证通知

各有关单位：

    我会于2017年12月25日至2017年12月29日在广州举办的第五期房屋鉴定员培训，现将考核合格人员名单（见附件一）予以公布。请以上合格人员自行下载并填写《房屋鉴定员领证登记申请表》（附件二)，以及提供身份证、学历证复印件各一份,小一寸免冠红底近照及电子版各一张。

    请各单位统一将上述材料在 2月28日 前报来我会（可速递），证书制作好后另行通知领取。

协会地址:广东省广州市广州大道北193号新达城广场南塔10楼。

    联系人:王智勇

    联系电话:13543433281  18925030258

广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会

                                 2018年1月30日
附件一
	2017年第五期房屋安全鉴定员考核合格人员名单培训时间（2017.12.25-12.29）

	准考证号
	姓名

	准考证号
	姓名

	准考证号
	姓名

	20171229009
	朱友彬

	20171229165
	宋泽康

	20171229306
	李培鑫

	20171229010
	朱秀清

	20171229168
	施健雄

	20171229308
	李良辉

	20171229011
	朱晓华

	20171229180
	彭洁敏

	20171229310
	李康彭

	20171229018
	周凯

	20171229186
	潘家胜

	20171229311
	李均鹏

	20171229020
	钟益军

	20171229188
	欧阳永豪
	20171229312
	李金丽

	20171229021
	钟枢

	20171229202
	马炳剑

	20171229315
	李建林

	20171229025
	钟炳针

	20171229203
	罗云

	20171229320
	李德军

	20171229026
	植奇彪

	20171229204
	罗宇权

	20171229332
	雷传章

	20171229041
	赵倩

	20171229210
	罗景成

	20171229335
	孔德睿

	20171229042
	蔡宏涛

	20171229211
	罗光明

	20171229338
	康振轩

	20171229046
	张志强

	20171229217
	陆文涛

	20171229345
	简家成

	20171229052
	张文生

	20171229218
	陆建航

	20171229346
	黄子哲

	20171229053
	张伟业

	20171229222
	卢昕钰

	20171229349
	白景琛

	20171229058
	张继红

	20171229226
	龙宁宁

	20171229364
	黄林

	20171229063
	张国超

	20171229233
	刘亦婷

	20171229365
	黄雷

	20171229065
	张辰

	20171229235
	刘雄

	20171229371
	黄家强

	20171229074
	余俊杰

	20171229241
	刘玲

	20171229377
	胡建辉

	20171229081
	姚远

	20171229242
	刘林森

	20171229384
	何伟球

	20171229086
	杨集川

	20171229249
	刘嘉玲

	20171229389
	韩明

	20171229110
	谢晶

	20171229252
	刘富业

	20171229392
	郭瑞升

	20171229114
	肖和文

	20171229254
	凌明

	20171229394
	郭林

	20171229115
	冼耀文

	20171229259
	林宁

	20171229395
	郭俭勋

	20171229118
	伍莹

	20171229261
	林竞

	20171229400
	蔡海峰

	20171229124
	吴晓明

	20171229263
	林建利

	20171229403
	符志明

	20171229127
	吴秋汉

	20171229264
	林华宇

	20171229404
	冯英豪

	20171229130
	吴逢发

	20171229265
	林广添

	20171229416
	段芬

	20171229134
	文涛

	20171229266
	林道恒

	20171229433
	陈雪榕

	20171229139
	魏善巍

	20171229270
	廖顺发

	20171229437
	陈枭

	20171229140
	韦益东

	20171229273
	梁泽星

	20171229444
	陈思杭

	20171229141
	韦康

	20171229274
	梁泽

	20171229447
	陈秋荣

	20171229143
	王梓恒

	20171229277
	梁晓平

	20171229467
	常银昌

	20171229144
	王文宏

	20171229284
	梁亮山

	20171229468
	柴兴华

	20171229149
	王建文

	20171229287
	梁慧珍

	20171229475
	吴天龙

	20171229151
	王嘉庆

	20171229295
	李长胜

	20171229476
	吴桐

	20171229156
	汤卓文

	20171229300
	李星桦

	20171229477
	陈霆轩

	20171229163
	孙改丽

	20171229303
	李仕娴

	20171229478
	唐鸣

	20171229298
	李育成

	20171229209
	罗龙辉

	20171229367
	曾宾

	20171229378
	胡嘉焜

	20171229182
	庞冠忠

	20171229305
	李强

	20171229420
	邓林彬

	20171229465
	陈芳菲

	20171229243
	刘亮

	20171229057
	张健聪

	20171229062
	张海彬

	20171229212
	罗辅前

附件二

房屋鉴定员领证登记申请表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	学   历

	身份证号码

	工作职务

	技术职称

	毕业学校

/专业

	从事鉴定

时间

	联系电话

	联系地址

	单位对申请人意见
	                                           （盖章）

年   月   日

	省建设工程质量安全检测和鉴定协会意见
	                                         （盖章）

年   月   日

	证书编号

	发证日期